Primo originem. Secundo dilationem. Tertio terminationem.

De regno r monarchia assyriorum: r primo de ortu eius.

Primo p̄siderem⁹ regni assyrioz originē. Dicit magr i historia sup̄ Benesim post capl⁹ de morte abrae. Exortū est regnū assyrioz vigesimo dñto āno Saruch p̄ qui Abrae sub belo. Qd̄ h̄dē itelligendū est quātū ad regnū initū. Nā Bel⁹ prim⁹ intravit assyriā: r paz obtinuit in ea. Sed eo mortuo: filius eius Nim⁹ vt refert Iustin⁹ r Orosh⁹: totā assyriā occupauit: r in regione assyrioz edificauit ciuitatē quā Ninipe nominauit: anno regni sui. xlij. Quinquaginta autē ānis bel⁹ la finitimis itulit. Qui dū deficiētē a se oppugnat vrbē: sagitte ictu itenit. Et vt dicit Orosh⁹. li. j. regnū assyrioz vsqz ad Sardanapalum annis mille. clx. actū est. Fido. li. iij. etymol. Assyria inq̄ vocata est ab Assur filio Sem: q̄